2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

Stilart

Klasse
Rang

]
2
3
4

Klasse
Rang

1

© 00 N O 0o B~ W N

Klasse
Rang

LB

Damen
Name

Angerer
Stowasser
Suchy
Schmidt

Herren
Name

Preuf3
Angerer
Nibbe
Stadler
RoéBner
Schmidt
Huttner
Scheffler

Platen

Junioren w

Name

Schmid

04.10.2015

Auswertung
Vorname Verein
Regina BSC Hard
Andrea BSC Buronen
Simone SV Herlikofen
Sabine SpVgg Héhenkirchen
Vorname Verein
Fritz BSV Lechtal
Bernd BSC Hard
Ingo BSV Vaterstetten
Rudi BSV Vaterstetten
Franz Monheimer Bogenclub
Bernhard SpVgg Héhenkirchen
Frank SG WeiB3enhorn
Erich Schutzengilde Scharnitz
Markus Tell Dasing
Vorname Verein
Sophia WeiBBenhorn

Seite 1von 7

Punkte

300
294
282
178

Punkte
374
372
342
296
296
266
256
240
172

Punkte
236

20er

20er

A WO W N D ©©

20er



2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

Auswertung
Stilart FU
Klasse Damen
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Zeschik Elena Roland's Compoundshop 448 6
2 Dujardin Elisabeth BSC Buronen 424 4
Klasse Herren
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Merle Werner VSG Wemding 524 21
2 Zeschik Roland Roland's Compoundshop 522 19
3 Meind| Dieter RCS Team 518 19
4 Schulz Marcus Goldberg Bogner FC Schlossberg 516 15
5 Vogel Christian BSC Buronen 510 16
6 Streifeneder Gunter NN 506 15
7 Pichl Dietmar BSC Buronen 504 18
8 Leidenberger = Thomas Werdenfelser Bogenschltzen 504 17
9 Baur Helmut BSC Lindach 502 14
10 Fritsche Michael SV Gunztal-Eldern 494 19
11 Vogel Ingo Goldberg Bogner FC Schlossberg 378 4

04.10.2015 Seite 2von 7



2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

Auswertung
Stilart BH-R
Klasse Damen
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Zimmermann  Anja Luisa Bogenjager Stuttgart SV Hoffeld 298 3
2 Fritsche-Hoch ~ Martina SV Gunztal-Eldern 290 3
3 Brenner Christine BSC Friedberg 258
4 Laube Petra BSV Lechtal 68
Klasse Herren
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Vollrath Jurgen BSV Lechtal 424 5
2 Bergmoser Richard NN 408 420
3 Limmer Gerd BSC Friedberg 384 5
4 Gross Daniel NN 372 3
5 Spahr Oliver BC Ismaning 368 5
6 Meindl Tobias RCS Team 362 7
7 Riedel Wolf-Martin Bogenjager Stuttgart SV Hoffeld 362 1
8 Foll Uwe SV Brochenzell 352 2
9 Greinwald Markus BS Pfaffenwinkel 330 5
10 Langhans Dieter BS Pfaffenwinkel 322 2
11 Minh Son Cao Minchner Bogensportverein 320 3
12 Speer Hans Isarwinkler Bogenschiitzen 314
13 Bosch Jurgen Jagerblut Laimering 312 6
14 Laube Jirgen BSV Lechtal 298 3
15 Tietze Manfred BSC Friedberg 296 6
16 HeBe Michael Isarwinkler Bogenschitzen 296
17 Knoblauch Robert SV Diana Hamlar 288
18 Foll Volker SV Brochenzell 274 4
19 Wachinger Leonhard Tell Dasing 274
04.10.2015 Seite 3von 7



2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

Auswertung
20 Becker Thomas Minchner Bogensportverein 258 1
21 Kihmstedt Olaf SV Ginztal-Eldern 254 1
Klasse Jugend m
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Wachinger Johannes Tell Dasing 484 11
2 Brenner Julian BSC Friedberg 470 13
Klasse Jugend w
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Pugatsch Julia ENZIAN-Kaufering 432 5
2 Cisar Janine SV Gunztal-Eldern 372 2
Klasse Junioren m
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Stotz Tobias NN 316 2
Klasse Schiler m
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Becker Luis Munchner Bogensportverein 252 1
2 Zink Paul ENZIAN-Kaufering 158 3
Klasse Schiler w
Rang Name Vorname Verein Punkte 20er
1 Stowasser Kyra BSC Buronen 282 3
2 Stowasser Gwendolyn BSC Buronen 256

04.10.2015 Seite 4 von 7



2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

Stilart

Klasse
Rang

1

© 0O N O 0o~ W DN

—r
- O

PB

Herren
Name

Defiebre
Rogowski
BleR
Mork
Hentschel
Holz
Zoltan
Filipp
Bolsinger
Henrich

Nagel

04.10.2015

Auswertung
Vorname Verein
Michael VIL Landshut
Werner Abenberger Bogenschitzen
Hartwig NN
Karl-Ulrich BC Keltenschanze Germering
Werner Rot Weis Ingolstadt
Wilhelm SV Herlikofen
Bobby Ettringer Keltenjager
Peter Ettringer Keltenjager
Martin RSV Ebnat
Raymund BSV Vaterstetten
Rainer MTV Berg am Wirmsee e.V.

Seite 5von 7

Punkte

370
356
314
250
248
208
174
170
170
166
160

20er



2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

Stilart TRB
Klasse Damen
Rang Name

1 Neumann
2 Grimmel
3 Sax

4 Schmid

5 Bosch

6 Gumbert
7 Platen
Klasse Herren
Rang Name

1 Fuhren

2 Stowasser
3 Vogel

4 Lautenbacher
5 Mezger

6 Grimmel
7 Haid

8 Spangler
9 Weyrich
10 Woérle

11 Schéfer
12 Schénach
13 Lix

14 Heinz

15 Détzbach
16 Mayer
04.10.2015

Auswertung
Vorname Verein
Anja BSV Lechtal
Klara BC Keltenschanze Germering
Veronika VIL Landshut
Rita WeiBBenhorn
Annette Jagerblut Laimering
Ellen NN
Katrin Tell Dasing
Vorname Verein
Leo FSG Prien

Hans-Jirgen
Donat
Leonhard
Michael
Bernhard
Erich
Alexander
Manfred
Peter
Stephan
Hans
Christian
Michael
Heinz

Peter

BSC Buronen

Bowhunter Allgau

SV Dirnhausen-Habach
lllertal-Bogner

BC Keltenschanze Germering
NN

MBB-Manching

NN

Munchner Bogensportverein
BC Keltenschanze Germering
Schitzengilde Scharnitz
Monheimer Bogenclub

Tell Dasing

MBB-Manching

Ettringer Keltenjager

Seite 6 von 7

Punkte

344
334
302
262
256
210
92

Punkte
406
392
376
370
368
356
356
344
336
326
312
298
296
286
278
276

20er

N W W

20er

A~ DD w0 o0 MO~ 01 N

—_

A DD O



2. Landsberger 3D-Turnier DFBV (IFAA)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Klasse
Rang

Klasse
Rang

Klasse
Rang

1

Spirkl
Fiege
Michalik
Martin
Schwerdtfeger
Gruber
Anton
Hellwig
Laqua
Zink
Thalmayr
Hartner

Sellmeier

Jugend w
Name

Hartner

Junioren m
Name

Mezger

Schiler m
Name

Scheffler

04.10.2015

Auswertung
Sebastian MBSV Minchen
Guido Ettringer Keltenjager
Kajetan Sauerlacher Bogenschiitzen
Johann Bowhunter Allgau
Jens ENZIAN-Kaufering
Michael Ettringer Keltenjager
Rolf BSC Lindach
Nelly Ettringer Keltenjager
André Ettringer Keltenjager
Peter ENZIAN-Kaufering
Bruno ENZIAN-Kaufering
Michael Ettringer Keltenjager
Alfred MBSV Minchen
Vorname Verein
Carola Ettringer Keltenjager
Vorname Verein
Patrick lllertal-Bogner
Vorname Verein
Benedikt Schitzengilde Scharnitz

Seite 7von 7

272

270
266
264
264
242
238
236
222
214
212
202
198

Punkte
370

Punkte
326

Punkte
306

20er

20er

20er



