



Stilart	LB		_		
Klasse	Damen				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Angerer	Regina	BSC Hard	300	2
2	Stowasser	Andrea	BSC Buronen	294	
3	Suchy	Simone	SV Herlikofen	282	1
4	Schmidt	Sabine	SpVgg Höhenkirchen	178	3
Klasse	Herren				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Preuß	Fritz	BSV Lechtal	374	8
2	Angerer	Bernd	BSC Hard	372	2
3	Nibbe	Ingo	BSV Vaterstetten	342	7
4	Stadler	Rudi	BSV Vaterstetten	296	3
5	Rößner	Franz	Monheimer Bogenclub	296	3
6	Schmidt	Bernhard	SpVgg Höhenkirchen	266	4
7	Huttner	Frank	SG Weißenhorn	256	1
8	Scheffler	Erich	Schützengilde Scharnitz	240	1
9	Platen	Markus	Tell Dasing	172	
Klasse	Junioren w				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Schmid	Sophia	Weißenhorn	236	





Stilart	FU				
Klasse Rang	Damen Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Zeschik	Elena	Roland's Compoundshop	448	6
2	Dujardin	Elisabeth	BSC Buronen	424	4
Klasse Rang	Herren Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Merle	Werner	VSG Wemding	524	21
2	Zeschik	Roland	Roland's Compoundshop	522	19
3	Meindl	Dieter	RCS Team	518	19
4	Schulz	Marcus	Goldberg Bogner FC Schlossberg	516	15
5	Vogel	Christian	BSC Buronen	510	16
6	Streifeneder	Günter	NN	506	15
7	Pichl	Dietmar	BSC Buronen	504	18
8	Leidenberger	Thomas	Werdenfelser Bogenschützen	504	17
9	Baur	Helmut	BSC Lindach	502	14
10	Fritsche	Michael	SV Günztal-Eldern	494	19
11	Vogel	Ingo	Goldberg Bogner FC Schlossberg	378	4





Stilart	BH-R				
Klasse Rang	Damen Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Zimmermann	Anja Luisa	Bogenjäger Stuttgart SV Hoffeld	298	3
2	Fritsche-Hoch	Martina	SV Günztal-Eldern	290	3
3	Brenner	Christine	BSC Friedberg	258	
4	Laube	Petra	BSV Lechtal	68	
Klasse	Herren				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Vollrath	Jürgen	BSV Lechtal	424	5
2	Bergmoser	Richard	NN	408	420
3	Limmer	Gerd	BSC Friedberg	384	5
4	Gross	Daniel	NN	372	3
5	Spahr	Oliver	BC Ismaning	368	5
6	Meindl	Tobias	RCS Team	362	7
7	Riedel	Wolf-Martin	Bogenjäger Stuttgart SV Hoffeld	362	1
8	Föll	Uwe	SV Brochenzell	352	2
9	Greinwald	Markus	BS Pfaffenwinkel	330	5
10	Langhans	Dieter	BS Pfaffenwinkel	322	2
11	Minh Son	Cao	Münchner Bogensportverein	320	3
12	Speer	Hans	Isarwinkler Bogenschützen	314	
13	Bosch	Jürgen	Jägerblut Laimering	312	6
14	Laube	Jürgen	BSV Lechtal	298	3
15	Tietze	Manfred	BSC Friedberg	296	6
16	Неве	Michael	Isarwinkler Bogenschützen	296	
17	Knoblauch	Robert	SV Diana Hamlar	288	
18	Föll	Volker	SV Brochenzell	274	4
19	Wachinger	Leonhard	Tell Dasing	274	
04.10.20	15	5	Seite 3 von 7		





20	Becker	Thomas	Münchner Bogensportverein	258	1
21	Kühmstedt	Olaf	SV Günztal-Eldern	254	1
Klasse	Jugend m				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Wachinger	Johannes	Tell Dasing	484	11
2	Brenner	Julian	BSC Friedberg	470	13
Klasse	Jugend w				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Pugatsch	Julia	ENZIAN-Kaufering	432	5
2	Cisar	Janine	SV Günztal-Eldern	372	2
Klasse	Junioren m				
Klasse Rang	Junioren m Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
		Vorname Tobias	Verein NN	Punkte 316	20er
Rang 1	Name Stotz				
Rang	Name				
Rang 1 Klasse	Name Stotz Schüler m	Tobias	NN	316	2
Rang 1 Klasse Rang	Name Stotz Schüler m Name	Tobias Vorname	NN	316 Punkte	2 20e r
Rang 1 Klasse Rang 1	Name Stotz Schüler m Name Becker Zink	Tobias Vorname Luis	NN Verein Münchner Bogensportverein	316 Punkte 252	2 20er
Rang 1 Klasse Rang 1	Name Stotz Schüler m Name Becker	Tobias Vorname Luis	NN Verein Münchner Bogensportverein	316 Punkte 252	2 20er
Rang 1 Klasse Rang 1 2 Klasse	Name Stotz Schüler m Name Becker Zink Schüler w	Vorname Luis Paul	Verein Münchner Bogensportverein ENZIAN-Kaufering	316 Punkte 252 158	2 20er 1 3



Auswertung

Stilart	РВ				
Klasse Rang	Herren Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Defiebre	Michael	VfL Landshut	370	4
2	Rogowski	Werner	Abenberger Bogenschützen	356	4
3	Bleß	Hartwig	NN	314	1
4	Mörk	Karl-Ulrich	BC Keltenschanze Germering	250	3
5	Hentschel	Werner	Rot Weis Ingolstadt	248	3
6	Holz	Wilhelm	SV Herlikofen	208	1
7	Zoltan	Bobby	Ettringer Keltenjäger	174	
8	Filipp	Peter	Ettringer Keltenjäger	170	2
9	Bolsinger	Martin	RSV Ebnat	170	1
10	Henrich	Raymund	BSV Vaterstetten	166	2
11	Nagel	Rainer	MTV Berg am Würmsee e.V.	160	





Stilart	TRB				
Klasse Rang	Damen Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Neumann	Anja	BSV Lechtal	344	2
2	Grimmel	Klara	BC Keltenschanze Germering	334	3
3	Sax	Veronika	VfL Landshut	302	3
4	Schmid	Rita	Weißenhorn	262	2
5	Bosch	Annette	Jägerblut Laimering	256	1
6	Gumbert	Ellen	NN	210	1
7	Platen	Katrin	Tell Dasing	92	
Klasse	Herren				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Führen	Leo	FSG Prien	406	7
2	Stowasser	Hans-Jürgen	BSC Buronen	392	5
3	Vogel	Donat	Bowhunter Allgäu	376	4
4	Lautenbacher	Leonhard	SV Dürnhausen-Habach	370	5
5	Mezger	Michael	Illertal-Bogner	368	2
6	Grimmel	Bernhard	BC Keltenschanze Germering	356	5
7	Haid	Erich	NN	356	3
8	Spängler	Alexander	MBB-Manching	344	2
9	Weyrich	Manfred	NN	336	4
10	Wörle	Peter	Münchner Bogensportverein	326	1
11	Schäfer	Stephan	BC Keltenschanze Germering	312	5
12	Schönach	Hans	Schützengilde Scharnitz	298	2
13	Lix	Christian	Monheimer Bogenclub	296	4
14	Heinz	Michael	Tell Dasing	286	
15	Dötzbach	Heinz	MBB-Manching	278	2
16	Mayer	Peter	Ettringer Keltenjäger	276	3
04.10.2015		S	eite 6 von 7		





17	Spirkl	Sebastian	MBSV München	272	2
18	Fiege	Guido	Ettringer Keltenjäger	270	1
19	Michalik	Kajetan	Sauerlacher Bogenschützen	266	
20	Martin	Johann	Bowhunter Allgäu	264	3
21	Schwerdtfeger	Jens	ENZIAN-Kaufering	264	1
22	Gruber	Michael	Ettringer Keltenjäger	242	1
23	Anton	Rolf	BSC Lindach	238	2
24	Hellwig	Nelly	Ettringer Keltenjäger	236	3
25	Laqua	André	Ettringer Keltenjäger	222	2
26	Zink	Peter	ENZIAN-Kaufering	214	1
27	Thalmayr	Bruno	ENZIAN-Kaufering	212	
28	Hartner	Michael	Ettringer Keltenjäger	202	
29	Sellmeier	Alfred	MBSV München	198	
Klasse	Jugend w				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Hartner	Carola	Ettringer Keltenjäger	370	4
Klasse	Junioren m				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Mezger	Patrick	Illertal-Bogner	326	6
Klasse	Schüler m				
Rang	Name	Vorname	Verein	Punkte	20er
1	Scheffler	Benedikt	Schützengilde Scharnitz	306	1